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Lei snø og is?
Nå er endelig løsningen kommet til Norge. En smart, enkel 
løsning som vil gjøre dagene enklere for mange.

Tekst: Merete Bergan
Foto: isfritt.no

Hvor mange har ikke sklidd ned en is-
ete trapp eller rampe?  Eller klamret seg 
til vegger og annet for å komme opp 
innkjørsel, skråninger eller trapper…..
Nå trenger man ikke det lenger, for nå 
er Isfritt-mattene kommet.
Isfritt er verdensledende på produksjon 
av varmematter til utendørs bruk.  
Produktene er effektive og praktiske når 
du vil eliminere samlinger av snø og is 
utendørs. 

Godt alternativ
Snø- og issmeltingsmatter er et alterna-
tiv til mer tradisjonell type snø-  
og isfjerning, som snømåking, salting 
og bruk av kjemikalier. Til forskjell fra de 

mer tradisjonelle metodene, så krever 
Isfritt-produktene ingen tunge løft. De 
beskytter flatene mot kjemikalier og 
salter, og smelter fortløpende is og snø, 
slik at de aktuelle områdene holder seg 
snøfrie og trygge. Man slipper vonde 
skuldre og rygger.

Enkel i bruk
Matten er ikke kostnadskrevende som 
mange andre alternativer som finnes 
på markedet, som varmekabler og 
annet snøsmeltingsutstyr. Man trenger 
ikke fagpersoner for å installere dette, 
og man kan enkelt selv benytte seg av 
dette. Det eneste man må ha tilgjenge-
lig er et strømuttak. Ønsker man å ha 

Mange tenker ikke på hvordan det vil være å ikke 
mestre ting selv. Hva det vil si å ikke kunne komme 
seg ut i bilen selv, eller hente posten selv osv. Når et 
menneske mister denne muligheten, gjør det også 
noe med et menneske. Man mister følelsen av å 
mestre sin egen hverdag og frihetsfølelsen ved å være 
et menneske, forsvinner. Man blir avhengig av hjelp 
til de daglige tingene som vi andre ofte tar som en 
selvfølge. For mange kan tilrettelegging  ved hjelp av 
en enkel matte, snu en negativ situasjon til en positiv. Å 
selv kunne komme seg ut etter posten gir en følelse av 
mestring som kan være viktig for den enkelte
  Det handler imidlertid ikke bare om følelse av 
mestring. Hvor mange er det ikke som knekker lårhal-
sen og annet hver vinter? Det er ikke få. Med Isfritt-
matten kan man faktisk unngå en del av skadene. 
Mange av disse uhellene skjer i trapper, på ramper, og 
rett utenfor døren hjemme, på butikken eller andre 
steder hvor mennesker må ferdes.
  Man kan se utallige bruksområder for dette pro-
duktet. Jeg har selv en datter som er funksjonshem-
met, og jeg har venner med barn med ulike hind-
ringer i hverdagen. Jeg har sett rullestoler komme 
sidelengs nedover rampene, uten mulighet til å få 
stoppe. Slik ting er både ubehagelig og skremmende. 
Med en isfri rampe kan slikt unngås. 
Løsningen er enkel. Gjør dagen tryggere for både deg 
selv og andre, rull ut en matte og sett i kontakten.

en matte som er lenger enn 6 meter, 
trenger man flere uttak. Hver matte 
har en makslengde på 6 meter. Dette 
er fordi strømstyrken blir for svak hvis 
matten er lengre, og man vil ikke få øn-
sket effekt på den siste biten av matten.
Mattene har god holbarhet, slik at de 
kan ligge ute hele vinteren. Den er 
enkel å pakke sammen når man ikke 
trenger den mer.

Rimelig i bruk
Kostnaden ved å bruke en Isfritt-matte 
er avhengig av størrelsen på matten. 
Gjennomsnittlig så koster hver matte ca 
90 øre i timen å bruke. Hvis man antar 
at matten er tilkoblet/i bruk mellom 4-6 
timer per dag med snø, så vil kostnaden 
per dag ligge på mellom 3,50 til 5,20 
kroner. Dette er en liten pris å betale for å 
spare sin helse og sikre tilgjengeligheten.
  Dette er et produkt som allerede har 
fått kjemperespons fra både brukere og 
andre.   Leverandøren jobber nå med å få 
dette produktet gjennom til NAV og alle 
hjelpemiddelsentraler i Norge. 
  Det er mange som mener Isfri-matten 
vil være med på å gjøre at fremkomme-
ligheten vil bli bedre, og personer som 
ellers er litt reservert for å gå ut av døren 
pga. snø og is kan faktisk få en tryggere 
hverdag.
  I den nye diskrimineringsloven står 
det en del om at funksjonshemmede, 
og da spesielt rullestolbrukere skal få 
bedre fremkommelighet. Så lenge vi bor 
i Norge og vinteren gjerne er full av snø 
og is, er det ikke alltid like lett å komme 
inn mange steder pga. glatte trapper 
og ramper. Slike matter på trapper og 
ramper rundt på alle offentlige bygg 
ville gjort hverdagen bedre for mange.

Til venstre: matten kan også benyttes på trappetrinn.
Til høyre: matten holder ramper og trapper og andre områder 
effektivt fritt for snø og is.
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